

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) – Местная администрация города Павловска
 (196620, Песчаный пер., 11/16, г. Павловск, Санкт-Петербург.)
 Подрядчик (Субподрядчик) – ООО «Меромакс» (194017, СПб, ул. Гданьская, д.7, тел.
 2931967)

Стройка – работы по посадке деревьев, кустарников.

Объект – работы по посадке деревьев, кустарников по адресам: Санкт-Петербург, г.
 Павловск, ул. Садовая, д.45/29, ул. 1-я Краснофлотская, кв.16260А, ул. Детскосельская, д.9,
 ул. Слуцкая, д.12, ул. Берёзовая, д.24, ул. Пионерская, д.4,6,8.

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	22792585		
по ОКПО	03920072		
по ОКПО	74.2		
Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	номер		
	МК-011		
Вид операции	дата	25	01
		2017 г.	
Номер документа	Дата составления		Отчетный период
	1	17.04.2017	с по 11.04.2017 17.04.2017

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда	
					ВСЕГО	экспл. машин в. т.ч. з/пл з/пл	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин в. т.ч. з/пл машинистов	рабочих-строителей, чел-ч. на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1 Посадка деревьев											
1	ТЕР 47-01-006-16	Подготовка стандартных посадочных мест для деревьев и кустарников с круглым комом земли вручную размером 0,8х0,6 м в естественном грунте к стоим. экспл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 17.956, (Н.Р. 115*0,85*0.9 = 88% = 13084.60 руб. С.П. 90*0,8*0.85 = 61% = 9070.01 руб.)	10 ям	2.4	345.03 345.03	0 0	14868.86	14868.86	0 0	36.17 0	86.81 0
2	ТЕР 47-01-009-04	Посадка деревьев и кустарников с комом земли размером 0,8х0,6 м к стоим. экспл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 17.956, к стоимости машин: 7.613, к з/п машинистов: 17.956, к материалам: 3.896, (Н.Р. 115*0,85*0.9 = 88% = 11795.21 руб. С.П. 90*0,8*0.85 = 61% = 8176.23 руб.)	10 деревье в или кустарников	2.4	995.74 270.34	286.33 40.69	20987.21	11650.14	5231.59 1753.51	22.99 2.70	55.18 6.48

414-0043	Дуб обыкновенный (черешчатый), высота 3,0-3,5 м (ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	7	(4658.04)	(32606.28)				
414-0111П	Ель (разные виды) высота 0,8-1,2 м (ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	1	(1654.87)	(1654.87)				
414-0114	Сосна обыкновенная, высота 1,0-1,5 м (ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	6	(2999.35)	(17996.10)				
414-0111п(прим.)	Береза(ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт	7	(1654.87)	(11584)				
414-0122(прим.)	Лиственница сибирская, высота 1,5-2,0 м ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)(баз.ц.815,68*3,896)	шт.	3	(3177.89)	(9533.67)				
	Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.			35856	26519	5232	1754	1426
	Кoeffициент на стесненность:		1						
	Итого со стесненностью:	руб.			35856	26519	5232	1754	1426
	Индекс к оплате труда рабочих:		1		26519				
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1		5232				
	в том числе зарплата машинистов:		1		1754				
	Индекс к стоимости материалов:		1		4105				
	Материалы в текущем уровне цен:		1		73375				
	Итого с индексацией:	руб.			109231	26519	5232	1754	1426
	Накладные расходы %:	%			24880				
	Итого с накладными:	руб.			134111				
	Сметная прибыль %:	%			17246				
	Итого:	руб.			151357				
	Налог на добавленную стоимость %	%	18		27244.26				
	Всего по разделу:	руб.			178601.26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 2 Посадка кустов											
1	ТЕР 47-01-031-11	Подготовка стандартных посадочных мест для однорядной живой изгороди вручную в естественном грунте к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 17.956, (Н.Р. $115 \cdot 0,85 \cdot 0,9 = 88\% = 11672.13$ руб. С.П. $90 \cdot 0,8 \cdot 0,85 = 61\% = 8090.91$ руб.)	10 м траншей	14.83	<u>49.81</u> 49.81	<u>0</u> 0	13263.78	13263.78	<u>0</u> 0	5.22 0	77.41 0
2	ТЕР 47-01-033-01	Посадка кустарников-саженцев в живую изгородь однорядную и вьющихся растений к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 17.956, к стоимости машин: 9.008, к з/п машинистов: 17.956, к материалам: 12.691, (Н.Р. $115 \cdot 0,85 \cdot 0,9 = 88\% = 14291.97$ руб. С.П. $90 \cdot 0,8 \cdot 0,85 = 61\% = 9906.94$ руб.)	10 м живой изгород и	14.83	<u>78.59</u> 58.11	<u>19.13</u> 2.88	18285.48	15473.97	<u>2555.55</u> 766.91	5.30 0.21	78.60 3.11
	(414-9110)	Кустарники-саженцы	шт.	444.9	0		0				
	414-9110-015П(прим.)	Кустарники в контейнерах кизильник (ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	210	(382.35)		(80293.50)				
	414-0289(прим.)	Форзиция (ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012) баз.цена 23,67*12,691	шт.	70	(300.4)		(21028.00)				
	414-9110-003П(прим.)	Кустарники в контейнерах Снежнаягодник(ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	150	(422.06)		(63309.00)				
	414-9110-009П	Кустарники в контейнерах Сирень обыкновенная (ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	12	(245.74)		(2948.88)				
	414-9110-015П	Кустарники в контейнерах Чубушник венечный (Жасмин)(ТССЦ 9.2016 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	3	(382.35)		(1147.05)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				31549	28738	2556 767		156 3
		Коэффициент на стесненность:		1							
		Итого со стесненностью:	руб.				31549	28738	2556 767		156 3
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			28738				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			2556				
		в том числе зарплата машинистов:		1			767				
		Индекс к стоимости материалов:		1			256				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			168726				

	Итого с индексацией:	руб.				200275	28738	2556		156
	Накладные расходы %:	%				25964		767		3
	Итого с накладными:	руб.				226239				
	Сметная прибыль %:	%				17998				
	Итого:	руб.				244237				
	Налог на добавленную стоимость %	%	18			43962.66				
	Всего по разделу:	руб.				288199.66				
	Итого по всем разделам:	руб.				466800.92				
	Всего по акту:	руб.				466800.92				
	Итого с учетом Кас= 0,5105602619634	руб.				238330.00				
	Налог на добавленную стоимость %	%	18			36355.42				

Всего по акту: двести тридцать восемь тысяч триста тридцать рублей 00 коп.

Сдал:
 Генеральный директор
 ООО «Меромакс»
 М.П.



А.А. Михель /А.А. Михель/
 (подпись) (расшифровка подписи)

Принял:
 Глава Местной администрации
 г. Павловска
 М.П.



М.Ю. Сызранцев /М.Ю. Сызранцев/
 (подпись) (расшифровка подписи)